ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 057/2013

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal

de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011
 CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
18º 12296 DIRLEI TERESINHA ROBETTE GRAZZIOLLI

 CARGO: AUDITOR DE TRIBUTOS
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

2º 01915 JONAS CAPRE GONÇALVES
 CARGO: BIÓLOGO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
5º 07300 DIANA CARLA LAZAROTTO

 CARGO: ENGENHEIRO CIVIL
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

5º 05518 BRUNO TASCA DE LINHARES
 CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
7º 07553 GIOVANA ROSA DA COSTA

 CARGO: MONITOR SOCIAL DESPORTIVO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

21º 15473 LAUDENEI ANDERSON HENRICH
 CARGO: MOTORISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
52º 18340 GELSON DOROTEU MOURA

 CARGO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

3º 04140 RAFAEL WEBER
 CARGO: VIGIA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
50º 09815 MARIZA CUNICO
51º 09402 SIDINEI PAULO NICOLLI
52º 09152 EVERALDO ALCIR SCHMIDT
53º 05745 VANDERLEI DEVILLA
54º 08102 JOÃO CELSO VIEIRA
55º 11288 CRISTIANO DE ALMEIDA MACIEL

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias  a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 24 de outubro de 2013.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal